
 

２０２４年２月９日 

フィットネス会員の皆様へ 

フィッタ高陽 

店長 廣兼 達也 

 

プールエリアご利用制限中の安佐北区スポーツセンターの 
ご利用に関するお知らせ 

 

平素よりフィッタ高陽をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

２月５日に発生いたしました、２５ｍプールの天井が一部落下する事案につきまして会員

の皆様には大変ご迷惑をお掛けしております。 

 プールエリアご利用制限中の安佐北区スポーツセンターのご利用につきまして下記のとお

りお知らせいたします。会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご

協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■安佐北区スポーツセンターのご利用について 

 ご希望の会員様には安佐北区スポーツセンターのプール施設をご利用いただける利用券を

フィッタ高陽のフロントで配布しております。 

 

【安佐北区スポーツセンター】 

 広島市安佐北区深川二丁目５０番１号  ＴＥＬ ０８２-８４３-４９９９ 

 施設利用時間 ９：００～２１：００  休館日：水曜日 

 

■注意事項 

 ・利用券をご希望の会員様はフィッタ高陽のフロントまでお越しください。 

配布枚数には制限がございます。 

 ・２０２４年２月に休会中の会員様は対象外です。 

 ・２月７日にご案内いたしましたフィッタ他店舗のご利用も引き続き可能です。 

  

ご不明な点がございましたらスタッフまでお問い合わせください。 

以上 


